


Wykaz pracowników Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do kontaktu ws projektów COVID-owych
W zakresie kontraktacji i realizacji projektów
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Adres mailowy
	Telefon służbowy

	Malcharek Barbara
	Zastępca Dyrektora FR
	barbara.malcharek@slaskie.pl
	514 780 107

	Gryc Adriana
	p.o. Kierownika referatu kontraktacji i realizacji projektów 2
	adriana.gryc@slaskie.pl
	

	Ney-Lisik Olga
	Główny specjalista/p.o. Koordynatora zespołu 
	olga.ney@slaskie.pl
	


W zakresie rozliczeń wydatków i wniosków o płatność
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Adres mailowy
	Telefon służbowy

	Duda-Szmyd Monika
	Zastępca Dyrektora FR
	monika.duda-szmyd@slaskie.pl
	514 780 106

	Kozłowska Iwona
	Kierownik referatu rozliczania wydatków
	iwona.kozlowska@slaskie.pl
	506 461 972

	Kazior Monika
	Główny specjalista/Koordynator zespołu 
	monika.kazior@slaskie.pl
	

	Gburczyk Anna
	Główny specjalista/Koordynator zespołu
	anna.gburczyk@slaskie.pl
	


W zakresie kontroli projektów
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Adres mailowy
	Telefon służbowy

	Ryza Piotr
	Kierownik referatu kontroli projektów
	piotr.ryza@slaskie.pl
	601 350 945


W zakresie składania harmonogramu składania wniosków o płatność
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Adres mailowy

	Saternus Joanna
	Kierownik referatu realizacji płatności
	joanna.saternus@slaskie.pl

	Rojek Dorota
	Główny specjalista/koordynator zespołu
	dorota.rojek@slaskie.pl


W zakresie oceny projektów
	Nazwisko i imię
	Stanowisko
	Adres mailowy
	Telefon służbowy

	Noga Małgorzata
	Zastępca Dyrektora FR
	malgorzata.noga@slaskie.pl
	600 314 080

	Dąbek Justyna
	Kierownik referatu oceny projektów 1
	justyna.dabek@slaskie.pl
	

	Marciniak-Kleszcz Aleksandra
	Główny specjalista/Koordynator zespołu 
	aleksandra.marciniak@slaskie.pl
	

	Woczka Izabela
	Główny specjalista
	izabela.woczka@slaskie.pl
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Program Regionalny Strukturalne i Inwestycyjne




